l) Journées
Dentaires

|'Q Quéhee

COMPAGNIE / COMPANY

123Dentiste / Groupe Lapointe
Académie Dentaire Multidisciplinaire
A-Dec

ADIN Dental Implants Canada Ltd.
AFT Pharmaceuticals (CAN) Limited
Air Techniques

Alexem Studio Inc. *ZONE DPQ*
Alfred.Quebec *ZONE DPQ*

Align Technology Inc.

AMD Medicom

Archi-Tech Inc

Arima Conseils *ZONE DPQ*

Association canadienne des hygiénistes dentaires
Association des chirurgiens dentistes du Québec (ACDQ)
Association des Dentistes Propriétaires du Québec (DPQ)

Atop Dental Canada Inc.
Audiologique

Banque Scotia

Banque TD

Belmont - Takara Company Canada Ltd

BelLocum

BioGaia Canada Corp.
BioHorizons Canada
Biron Groupe Santé
Blue and Green Inc.
Brasseler Canada

BVA Santé *ZONE DPQ*

CAIN LAMARRE, S.E.N.C.R.L. *ZONE DPQ*

Carestream Dental, LLC

Carolyn Design

Carrot Health Care Products Inc.
CDSPI

Centre Canadien de Création du Patrimoine Inc. & La Financiere CBI

Cerebra Entreprises inc.
Cerum Ortho Organizers

CIBC

Claio

Clareo Réseau Dentaire
Claronav Dental

Clinical Research Dental
Colgate-Palmolive Canada, Inc.

Kiosque /
Kiosk #
701
701A
1709
307
1901A
521
100A
103
1601
1123
406
204A
1802
1315
100
400
2125
507
1625
821
211
522
1723
2110
1515
815
200
104
408
1301A
620
424
1822
1909
600
1800A
602
606
1801
1115
719



Coltene SciCan

Conseil Cri de la santé et des services sociaux de la Baie James
Crest + Oral B - Procter & Gamble Inc.
Curion Dental Products (formerly, Bisco Canada)

D2D HealthCo.

DCl Edge

Denta/Myriad Pharma

Dentago

Dental Canada - Instrumentation
Dentalcorp

DentalEcoBibs

Dentaurum Canada Inc.
Dentavenir

Dentoflow *ZONE DPQ*
Dentsply Sirona Canada
Designs for Vision, Inc.
Desjardins

DEXIS

Doc Clik Inc.

EdgeEndo

EDM Inc.

EMS

Enda Technologies Inc.
Escient Inc.

etréma par Frétt Solutions
Flight Dental Systems
Force 3 Médicale Inc.
Forces Collectives Inc.*ZONE DPQ*
Forma Uniforme

Fresk / Blicco360

Fretz Financial Services
Garfield Refining

Garrison Dental Solutions
GC America Inc

Gescom Conseils
Glidewell Dental

Groupe Dentaire Lavallée
Groupe Gestion Globale
HALEON

HANSAmed Limited

Henry Schein

Hiossen Implant Canada
HuFriedy Group

iFinance Canada Inc.
Infosign Média

Institut Canadien d'Occlusion
Institut Dentaire International (IDI)

515
302
1101
1211
509
1421
1703
401A
300
901
500A
400A
S-8
200A
1201
423
1607
1122
1801A
1100A
1720
1508
S-10
1907
2111
1924
1918
101A
1621
600A
2000A
218
323
1823
1300A
318
801A
1817
601
1507
1001
1609
611
1922
1901
301
411



Interop IT

Ivoclar Vivadent Inc.

KaVo Dental

K-Dental

Kerr

Kevlar Construction

Kulzer North America

Kuraray America, Inc.

La Brigade Dentaire

Laboratoire médical du Mont-Royal Inc.
Le Groupe DMB Inc. (AD2000)

Le Point CPA Inc. *ZONE DPQ*

Le Salon de l'uniforme

Lenox Ins Canada

Listerine

LumabDent, Inc.

Mallette S.E.N.C.R.L.

MED Numérique *ZONE DPQ*
MédiCapital

Medline Sinclair

Medsup Médical

Miele Limited

Mint Ops (formerly MaxiDent)
MNP

NDI

NNA Medical Inc.

Nobel Biocare Canada Inc.
Novologik Inc.

NSK

Nunavik

Optik Medic Inc.

Oral Science

Orascoptic

Ordre des dentistes du Québec (ODQ)
Pacific Training Institute for Facial Aesthetics & Therapeutics (PTIFA)
Panrad Inc.

Paradise Dental Technologies
Paroconseil

Patterson Dentaire Canada
Philips Sonicare and Zoom! Whitening
Planmeca

Plateforme Koobex

Professional Sales Associates, Inc.
Progident

Progitek Dev Inc

Pulpdent

Q-Optics

S-9
1217
1501
617
1023
1301
1903
1624
S-12
217
1900
102
S-11
1701A
401
1923
303
105A
1902
801
2117
2019
1223
109
501
316
1120
1600A
1423
1700A
1101A
917
1021
1015
1701
1809
1622
900A
1303, 1403
1509
1600
2009
308
1618
604
325
622



RBC Banque Royale

ROI Corporation

Sable Industries Inc.

Safari Dentaire Inc.

SDI (North America) Inc.
Septodont

Shofu Dental Corporation
Solventum

Sowingo

SterilWize *ZONE DPQ*
Straumann

Sunstar Americas Inc.
Supermax Healthcare Canada Inc.
SurgiTel

Synca / Examvision

Systémes de Mobilier Triangle Inc.
Tassé Bertrand Barabé Avocats
Technologies Lannex Inc.

Tier Three

Tokuyama Dental America

Tri Hawk

Ultralight Optics Inc.

Univet Loupes

Vatech America, Inc.

Villa - Espace paro

VitalAire

Vivre en Gaspésie

VOCO Canada, inc.

W & H Impex Inc.

Water Pik Inc.

Wellness Privé Centre de Bien-Etre
ZimVie Canada Inc.

1917
1819
1722
1916
525
1523
1724
1415
1519
101
417
1717
901A
1521
1323
1500
1623
1500A
715
304
1506
311, 1401
1904
422
317
1504
1803
1615
425
2006
S-1
1804



